АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 сентября 2016 года №198

О внесении изменений в Постановление

Администрации Мантуровского района Курской области

от 08.08.2016 г. №172 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»»
В соответствии с изменениями, вносимыми в Типовой административный регламент «Выдача градостроительного плана земельного участка», Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.2006г. №363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Мантуровского района от 31.12.2010г. №184 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложении 1административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утв. Постановлением Администрации Мантуровского района Курской области от08.08.2016г. №172«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (далее - административный регламент) слова «Документы необходимые для предоставления муниципальной услуги, прилагаются.» исключить.
2. Опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Мантуровский район» Курской области (www.man.rkursk.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Мантуровского района

С.Н. Бочаров